... abbas ee no ubi
 ... patus subiecti dicit
 ... ca rapnae usque pubentis
 ... ubi no ubi placuit heri: em amale uil? ed
 ... que arguitur: si ee sic eam tuam defencura
 ... um pculum capitis tibeat. **Item de falsis**
Sacris apte dimocri parenti meoz re
 ... ptis declarati: cum inozate solutioe gra
 ... debitor eam tamen obicitur: nichonit? fal
 ... a executione tinnus debitor ad solutioe
 ... ompelli opte. **Item** licet ex tabulis quod
 ... bonoie patris tu inozie ei r notiam tuam
 ... ibi ceptis si testamto falsis pstatit allegas:
 ... i tu admittim ignozes regatu ad teptu
 ... contem? tu tu si impediens accitatorie
 ... nica eam impletis collempnab; istituta
 ... auozem testatorem exget si iusta eoz
 ... in falsis testatorem; utuntur digna co
 ... damur: s; qui ceptis; palu si tuam ino
 ... niam pbat: z eu aq accep? exibeat: le libat
 ... **F**alsa quide tu v alio capitulo uos mo
 ... re tui ure recti oia si patitur: ea res
 ... tenuatru opendul si auter? si eni de ace
 ... peute uide ead mat ura fidei conuictum
 ... mendicat dubitatio? inquiri fides ueri
 ... tis z si metu tinnus potest.
Quod falsas tabulas opit nec tenit
 ... de amice melicium asyriat non potest
Pe negas cum pmo aditari uiliter
 ... ca pstatit: fidei eoz te habuisse iustre
 ... ma g? nantacione disticte: ut itcu p
 ... nctam reg? uel? falsu qui semel adme
 ... tibi accutate pstatit.
S falsas codicillos ab his co terta quos
 ... plicas foz: si lo accitatorie enate possit
 ... se ut negent uti: hantibus potest istitum
 ... ab istie qui si ipi machinatores falsi ee
 ... r: z quos pulo totus usq; astinet. **Qui**
 ... opoitis pstat? codicill? ientate legis coze
 ... tadinu: si pte reuocatoe est reuocato tu
S i docuis ap? pstatem pnuicte semitate
 ... dicitat te fozdem ex tulle qui codicillos
 ... pstat: ordinatu: ut i hontatis pnone co
 ... tuit? fieri comissa pbeas: que uide relecta
 ... et si palu? codicillos falsos argue? qd
 ... cumali? ceptu: mentem indulgite topi
 ... nu: habes in residuam inogacionem
 ... pot? de fide scripture tulle? queri.
Quod si ppois par e tunc patem tuu
 ... u moueas ap? rector? pnuicte in tua acca
S i his pecuniaria ap? pta? tone pba
 ... eos iudices reuocato: z de fide instrumtu

... uult ap? eos iuxta te qd a iuri pntentia
 ... ni pauli conuictio. **Item** qd uetela falsi
 ... te galib; pta? conit; si excludam: si p
 ... annoz em excepitoe ac teta quoq; foz tina
Item qd ueluti pte me? tempore res recepit
 ... te mas: tu adias ee? conuictio: si ignozantia
 ... quam antero q; te tinnit obligat pculo.
Item qd tu qm celauit r auicet testamtu
 ... pnuicte tunc falsi publice nomen ca
Item qd crederet collidens cum rector? suo
 ... t p dunt ueniret falsi omittit z nichil
 ... offit: si te mag? cinnis actato: te ob noru.
Item qd fide testamtu qredu duplex: maroga
 ... di fozta: quod ius itaq; p pcuratoe acta
 ... one ptecu si potes: disceptatione tu pua
 ... ta de eius face qru? phibis tu reus ita con
 ... uent? si tu ab alio iure: z ab eo qui cum
 ... lic? eoz collempnit? accitator? pstat.
Item qd si falsi testamtu r codicilloz? septima
 ... tempis inuallo firmari si pot? ita ua que in
 ... te subitit si tuanet: si itaq; de fide relecti
 ... paccatione? pnuicte uolunt? qreus rector? p
 ... uicte tunc de iuri eos exibi? requib; in trega
Item si pot? uidebit? si plus cebis iudicis fuit
Item qd iuratio falsi conuicti uita posse qruoc
 ... lio si patur: nisi contra eos quos de iuri fundi
Item qd si ad te negocium pstatit z acci
 ... tecum delibate reuocatas ne ipam uilitut
 ... res accitatorie: ho? istitum falsum i quo sub
 ... septeras arguere conuictos ac cu mulierib;
 ... i aliena ca falsi si sit? conuictu? accitate tua
 ... eade? pda te pus alius donatio pponas: fit
 ... facultate accitatorie contra uisus pstatit forma
Item qd et exempli pstat? eodis ali? pte uide
 ... septu? cum si uolo falsum conuictos: cum sub
 ... iugent? cogitacione dati uoluntas inozatur.
Item qd si quis de iuratio testamtu r codicillos
 ... aut aliqua reuocacione septu? uoluntate: r
 ... libendis publicis pnatu? istitum pstat
 ... offit? si falsi qmo moueatur reuocatoe ho
 ... noze septu? qm? fozta pstat? ea subdatu? r
 ... n? itaq; de iuri ee? reuocato qui in iuri foz sunt.
 ... Quantu? em? ad iuratio pstat? pmet necet
 ... libates reuocato pmanet: quantu? ad re? gella
 ... z iuratio reuocatoe: ut reuocato natus honore
 ... si pot? hec si uicem ad fuit tabellao ad re?
 ... ducentiam qdione sup? his que ad septu? foz
 ... reuocato defendi hac potest dignitate qm? tui
 ... pstat? iuras fozes pstatit pstatit reb; pbat
Item qd si falsi ex am? inozit tunc? accitatorie
 ... actum? fiat i dago arguunt? reb; scriptura
 ... colloe alis? r uelutis iuras: nec accitator